АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012 года № 80
О введении режима ЧС
на территории поселения.

  В связи с сильным штормовым ветром, обильными ливневыми осадками администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на территории Залуженского сельского поселения с 17.30 26.06.2012 г. режим чрезвычайной ситуации.
2. Привлечь для ликвидации возможных последствий ДПД Залуженского с/п и ООО «Коммунальщик».
3. Заместителю главы администрации Залуженского сельского поселения С.А.Семикову осуществить подготовку документов согласно постановлению правительства Воронежской области № 254 от 05.04.2010 г. «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда правительства Воронежской области».
4. Ходатайствовать перед комиссией по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Лискинского муниципального района об оказании помощи в восстановлении пострадавших объектов.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Залуженского
сельского поселения В.М. Пономарев